

RECHIZITE

I.D.: 57656529

Data publicarii	04.06.21	Coduri CPV	30197643-5 42964000-1	30197620-8 30197220-4	30197110-0	30192121-5	39162110-9
-----------------	----------	------------	-----------------------	-----------------------	------------	------------	------------

Pretul estimativ: 369,20 RON -
369,20 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4, 80GR/MP, 500COLI/TOP NUMAR DE REFERINTA: C85410 PRET DE CATALOG: 10,40 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30197643-5 Hartie pentru fotocopiatoare (Rev.2) DESCRIERE: HARTIE COPIATOR A4, 80GR/MP, 500COLI/TOP, GRAD RIDICAT DE ALB, Hartie multifunctionala pentru imprim... mai departe 30 Increase value Decrease value 10,40 312,00 HARTIE SCRIS NUMAR DE REFERINTA: C10953 PRET DE CATALOG: 25,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30197620-8 Hartie pentru scris (Rev.2) DESCRIERE: HARTIE SCRIS, 1000COLI/TOP, FORMAT A4, GRAD RIDICAT DE ALB. 1 Increase value Decrease value 25,00 25,00 CAPSE 24/6 NUMAR DE REFERINTA: C20006 PRET DE CATALOG: 0,84 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30197110-0 Capse (Rev.2) DESCRIERE: CAPSE 24/6 METALICE, AMBALATE LA CUTIE, 1000BC/CUT 5 Increase value Decrease value 0,84 4,20 PIX ALBASTRU MILAN NUMAR DE REFERINTA: F523 PRET DE CATALOG: 1,68 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30192121-5 Pixuri (Rev.2) DESCRIERE: PIX ALBASTRU MILAN,SCRIE,CORP PLASTIC 5 Increase value Decrease value 1,68 8,40 PIX SCHNEIDER NUMAR DE REFERINTA: A56712 PRET DE CATALOG: 1,82 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30192121-5 Pixuri (Rev.2) DESCRIERE: PIX SCHNEIDER DIFERITE CULORI, PIX CU SCRIERE CONTINUA 5 Increase value Decrease value 1,82 9,10 RADIERA
